

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG - EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 13/2019 - PROCESSO N° 01/2019 - PREGÃO N° 01/2019 - CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG X CASA DA ÁGUA ALEXANDRA LTDA, CNPJ n° 03.234.227/0001-90 - OBJETO - O objeto do presente contrato é o fornecimento de água mineral, com entrega parcelada e programada, para atendimento das demandas da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano-MG, conforme especificações, quantidades e condições presentes no anexo I do edital do Pregão Presencial n° 01/2019. VALOR GLOBAL: R\$ 10.990,00 (dez mil e novecentos e noventa reais) - PRAZO: a vigência deste Contrato será até 31/12/2019, contados a partir da data de sua assinatura. 01.01.01.031.0003.4003.3.3.90.30.00 - Ficha 12 - Material de Consumo;

.